
 

 

 

 

 

 *BM1302801* 

  BM1302801 

 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2013; 

 

Gelet op de jaarrekening over 2012 van de stichting SOM (Samen Onderwijs Maken); 

 

Gelet op het gestelde in het bijbehorende raadsvoorstel;  

 

besluit: 

 

1. De jaarrekening 2012 van de stichting SOM vast te stellen; 

2. De stichting SOM van uw besluit op de hoogte brengen.  

 

 

Steenbergen, 19 december 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 

 


